PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito “Argemiro Holtz”

                                                        RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 5158/2023

OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO FORNECIMENTO DE

SERVIÇOS DE REPAROS EM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (TAPA BURACOS), COM

FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA PARA O

MUNICÍPIO DE SARAPUÍ.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ, TORNA PÚBLICA a retificação ao Edital nº

38/2023, concernente ao Processo Administrativo n.º 5158/2023, Pregão Presencial n.º 21/2023.

ANEXO III – FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

ANEXO VII – MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Onde se lê:

Item Descrição Qtde Unid. Preço Unitário Preço Total

01 CBUQ compactado = 2,40 t/m³ 3.000 tonelada

VALOR GLOBAL:

Lê se:

Item Descrição Qtde Unid. Preço Unitário Preço Total

01 Reparos em Pavimentação

Asfáltica (Tapa Buracos) , com

fornecimento de mão de obra,

material e equipamentos.

360 tonelada

VALOR GLOBAL:

Sem mais, publique-se.

SARAPUÍ-SP, 26 de julho de 2023.

Gustavo de Souza Barros Vieira

Prefeito Municipal